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Talousarvion 2025 investointiosan mukaisesti Kiteen sivistys- ja vapaa-
aikalautakunta kohdentaa vuosittain luonto- ja liikuntareittien 
kunnostamiseen varatut määrärahat tiettyyn käyttötarkoitukseen. 
 
Vuoden 2025 talousarvion investointiosassa Kiteen kaupunginvaltuusto koh-
disti 30 000 euroa luonto- ja liikuntareittien kunnostamiseen. Investointiosas-
sa on sama summa myös suunnitelmavuosille 2025–2026. 
 
Vapaa-aika päällikön esitykset luonto- ja liikuntareittien kunnostamiseen va-
rattujen investointi määrärahojen käytöstä: 
 
1. Kesälahden hiihtolatujen pohjien kunnostus sekä huoltoa ja valaistusta 

hankaloittavien puiden poisto reittien varsilta. Reittien pohjien kunto on 
tällä hetkellä haasteellinen latukoneella tehtävän kunnossapidon osalta 
ja riskinä on, että koneeseen tulee rikko huonokuntoisen pohjan vuoksi. 
Reitille tarvitaan maa-aineksen lisäystä ja kaivinkonetyötä. Metsurin töitä 
tarvitaan puuston poistoon. 

 
2. Pieni osa investointirahasta jätetään jo olemassa olevien luonto- ja 

liikuntareittien ylläpitoon ja kunnostukseen. Yksi mahdollisista kohteista 
on Kesälahden Pivangan polku. 

 
3. Mahdollisella ylijäävällä osalla uudistetaan Kiteen kaupungin hiihto-

reittien huonokuntoisimpia opasteita. 
 
Valmistelija: vapaa-aikapäällikkö Tiia-Riina Lintumäki-Karhapää,  
puh. 040 105 1189, tiia-riina.lintumaki-karhapaa@kitee.fi 
 
Esittelijä: sivistysjohtaja Matias Valoaho, puh. 040 105 1137,  
matias.valoaho@kitee.fi 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta päättää kohdentaa vuoden 2025 
talousarvion investointiosassa kohdennetun 30 000 euron määrärahan 
luonto- ja liikuntareittien osalta asiaselostuksessa olevan vapaa-
aikapäällikön esityksen mukaisesti. 

 
Päätös Kokouksen kuluessa esittelijä muutti päätösehdotustaan kuulumaan 

seuraavasti:  Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta päättää kohdentaa vuoden 
2025 talousarvion investointiosassa kohdennetusta 30 000 euron 
määrärahasta 25 000 euroa luonto- ja liikuntareittien kunnossapitoon 
asiaselostuksessa olevan vapaa-aikapäällikön esityksen mukaisesti.  
 
Lisäksi kohta 3 muutettiin kuulumaan: Mahdollisella ylijäävällä osalla 
uudistetaan Kiteen ja Kesälahden hiihtoreittien huonokuntoisimpia opasteita. 
 
Kokouksessa annettu päätösehdotus ja kohdan kolme muutos hyväksyttiin 
yksimielisesti. 



 

 

 
Merkintä: kokouksessa pidettiin tauko klo 20.03-20.07 

 
 
 


